Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Mauro Silva Piazzarollo (Diretor Executivo).
Chave de autenticidade do documento: CBED7B6A-70FB63AE-24EA50BB-658BAAD4
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 696, DE 29 DE MARÇO DE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 03.09.2013,
publicado no DOU de 04.09.2013, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e
considerando o contido no Memorando nº 87/2017 REI - CEFOR,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão Local de Mobilização e Sistematização da Politica de
Capacitação de Servidores do Ifes no Cefor:

a) ELTON VINICIUS SILVA, matrícula SIAPE 1627042;
b) MARIZE LYRA SILVA PASSOS, matrícula SIAPE 1172931;
c) DULCILEIA MARCHESI COSTA, matrícula SIAPE 2114945;

Art. 2º Atribuir à comissão até o dia 07 de julho de 2017 para a conclusão dos
trabalhos.

DENIO REBELLO ARANTES

Reitor

		2017-03-29T17:37:38-0300